


2 

 

Naše č.j.: ŽP/77985/2017/Sv/217/OP 
 

 

Dle Souhrnné technické zprávy, která je přílohou žádosti, záměr představuje: 
˗ SO 01 Oprava koryta: 

odstranění sedimentu na původní dno 

úprava břehů koryta do sklonu 1 : 2 

˗ SO 02 Dočasný přístup: 
vytvoření manipulačního pruhu v místě historické cesty v úseku ř. km 10,000 – 12,900 

o šířce 3 m a složení geotextilie a kameniva 

˗ SO 03 Kácení: 
vykácení veškeré vzrostlé náletové vegetace (550 ks) zasahující do průtočného profilu 
koryta a manipulačního pruhu s primárním cílem zlikvidovat invazní dřevinu javor 
jasanolistý 

 
Výše uvedený záměr smí být realizován pouze při splnění všech následujících podmínek:  

1. Kácení dřevin při údržbě břehových porostů prováděné při správě vodního toku bude 
provedeno na základě oznámení dle ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,               
tj. žadatel kácení oznámí MěÚ Lysá nad Labem.  

2. Kácení domácích druhů vegetace je možné provádět mimo hnízdění ptáků, tzn. od 
začátku září do konce února.  
Kácení nepůvodních a invazních druhů vegetace je možné provádět mimo hnízdění 
ptáků, tzn. od srpna do poloviny března. 

3. Po dobu zásahu budou ponechané dřeviny a porosty chráněny proti poškození dle 
ČSN 83 9061. 

4. Zařízení staveniště bude umístěno dle předloženého projektu na pozemku p. č. 
1088/55 v k. ú. Benátecká Vrutice. 

5. V údolní nivě není přípustné skladování chemických látek ani pohonných hmot. 
6. Strojní odstraňování sedimentu a úprava břehů koryta do sklonu 1 : 2 může být 

prováděno pouze v době 15. 8. – 28. 2.  

7. V případě výskytu zvláště chráněných živočichů v místě záměru dojde před zásahem 
k jejich odchytu a přemístění na vhodná místa v nejbližším okolí, kde nebudou 
záměrem ohroženi. 

8. Odstraňování sedimentu, dřevní hmoty a komunálního odpadu z toku bude provedeno               
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. 

9. V korytě toku nebudou umístěny žádné migrační překážky. 
10. V rámci stavby není přípustné přímé propojení tůní s potokem Mlynařice, aby do tůní 

nepronikaly ryby. 

11. Dočasná komunikace bude řešena dle projektu. 
12. Nejpozději do 1 měsíce po ukončení prací budou správnímu orgánu předloženy ke 

kontrole všechny doklady o likvidaci odpadů. 
13. Veškeré práce bude provádět odborně způsobilá osoba, která bude před zahájením 

prací seznámena s tímto rozhodnutím. 
14. Platnost rozhodnutí končí k 31. 12. 2020.  

 

 

Účastníkem tohoto řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je:  
Povodí Labe, IČ 70090005 

 

Účastníkem tohoto řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu je: 
Město Milovice, IČ 00239453 



3 

 

Naše č.j.: ŽP/77985/2017/Sv/217/OP 

  

Odůvodnění 
 

Správní orgán obdržel dne 4. 10. 2017 žádost obchodní firmy Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a. s., IČ 47116901, se sídlem Nábřežní 90/4, 150 00 Praha - Smíchov,            
která na základě plné moci ze dne 15. 5. 2017 zastupuje ČR – Povodí Labe, státní podnik,            
IČ 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, o vydání závazného stanoviska 
k zásahu do VKP vodní tok a údolní niva pro záměr „Mlynařice, Benátecká Vrutice – 

Milovice oprava koryta, ř. km 10,000 – 14,030“.  
Záměr se má uskutečnit na pozemcích: 

˗ v k. ú. Benátecká Vrutice p. č. 1088/2, 1088/3, 1088/12, 1088/13, 1088/27, 1088/49, 
1088/50, 1088/51, 1088/52, 1088/53, 1088/54,  1088/55,  1088/58, 1149/1, 1149/2, 

1149/4, 1149/5, 1151/4, 1151/164, 1315/3, 1316/3, 1316/4, 1316/5, 1318/11, 1318/30, 

1414, 1415/1, 

˗ v k. ú. Milovice nad Labem p. č. 1775, 1778/1, 1781/1, 1781/3, 1782, 1783, 996, 
190/14 (dle PK), 190/15 (dle PK), 190/16 (dle PK), 190/18 (dle PK), 190/24 (dle PK), 

190/27 (dle PK), 190/28 (dle PK), 999, 190/4 (dle PK), 994, 190/31 (dle PK), 190/29 

(dle PK), 746/3 (dle PK), 746/1 (dle PK), 995, 190/6 (dle PK), 190/34 (dle PK), 

190/35 (dle PK), 190/36 (dle PK), 190/37 (dle PK), 190/38 (dle PK), 190/39 (dle PK), 

190/33 (dle PK), 190/32 (dle PK), 190/7 (dle PK), 849, 190/41 (dle PK), 974, 848/1, 

190/10 (dle PK), 848/2, 848/3, 190/8 (dle PK), 848/4, 848/5, 950, 191/44 (dle PK), 

191/3 (dle PK), 190/3 (dle PK). 

 

Dle Souhrnné technické zprávy, která je přílohou žádosti, záměr představuje: 
˗ SO 01 Oprava koryta: 

odstranění sedimentu na původní dno 

úprava břehů koryta do sklonu 1 : 2 

˗ SO 02 Dočasný přístup: 
vytvoření manipulačního pruhu v místě historické cesty v úseku ř. km 10,000 – 12,900 

o šířce 3 m a složení geotextilie a kameniva 

˗ SO 03 Kácení: 
˗ vykácení veškeré vzrostlé náletové vegetace (550 ks) zasahující do průtočného profilu 

koryta a manipulačního pruhu s primárním cílem zlikvidovat invazní dřevinu javor 
jasanolistý 

 

Pod č. j. ŽP/77985/2017/Sv/187/OP ze dne 10. 10. 2017 správní orgán oznámil 
zahájení správního řízení a současně k projednání věci svolal na den 31. 10. 2017 ústní 
jednání. Dne 18. 10. 2017 se elektronicky jako účastník řízení přihlásil v souladu                       
s ustanovením § 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. Spolek Lysin, který dne 20. 10. 2017 pod 
č. j. ŽP/80952/2017 své podání doručil písemně.  

Ústního jednání se dne 26. 10. 2017 nezúčastnil pouze zástupce Spolku Lysin. 
V průběhu jednání zástupci zmocněnce Ing. Vít Havel a Petra Hnátková, DiS. představili 
záměr a popsali průběh prací. Doplňující vyjádření sdělil zástupce investora Povodí Labe, 
státní podnik pan Vladimír Vít. Z hlediska připravovaného záměru „Tůně Josefov II.“           
se vyjádřil rovněž projektant Ing. Josef Matouš a zástupce Města Milovice Bc. Eva 
Petrášková.  Správní orgán měl k jednání připravené body, které měly tvořit základ 
pozdějšího rozhodnutí. K některým bodům se přítomní vyjádřili: 

 



4 

 

Naše č.j.: ŽP/77985/2017/Sv/217/OP 
 

 

˗ Kácení dřevin při údržbě břehových porostů prováděné při správě vodního toku bude 
provedeno na základě oznámení dle ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,            
tj. žadatel kácení oznámí MěÚ Lysá nad Labem.  

o Město Milovice – souhlasí s tímto návrhem. Důvodem je jednoznačná 

dominance javoru jasanolistého v průtočném profilu. Kácení stromů bude 
spojeno s úplnou likvidací pařezů, aby nedošlo k obrůstání. V korytě bude 
mechanická likvidace, pod cestou budou přehrnuty stavebním materiálem. 

˗ Kácení je přípustné v době 15. 8. – 15. 11. u javoru jasanolistého a 1. 11. – 15. 3.               

u domácích druhů dřevin. 
o Povodí Labe – upřednostňujeme kácení všech dřevin od 15. 8. a to s ohledem 

na vysokou hladinu podzemní vody a nesnadný přístup k podmáčeným 
pozemkům. Hlavním důvodem je ale téměř 100 % podíl javoru jasanolistého 
v porostech. 

˗ Po dobu zásahu budou ponechané dřeviny a porosty chráněny proti poškození dle ČSN 
83 9061. 

o Ing. Vít Havel – toto je standardní podmínka, se kterou souhlasíme. 
˗ Zařízení staveniště bude umístěno mimo údolní nivu a mimo vodní tok. 

o Povodí Labe – zhotovitel má mít zpracován plán pro případ havárie a to 
budeme požadovat. Musí být řešení úniku pohonných hmot. Ostatní chemikálie 
zde skladovány nebudou. 

o Ing. Vít Havel – umístění staveniště je řešeno v PD blíže k mostku v Benátecké 
Vrutici. 

˗ V údolní nivě není přípustné skladování chemických látek ani pohonných hmot. 
o Povodí Labe – dle výše uvedeného bude mít zhotovitel zpracován plán pro 

případ havárie. Nepředpokládáme skladování. 
˗ Strojní odstraňování sedimentu a úprava břehů koryta do sklonu 1 : 2 může být 

prováděno pouze v době 15. 8. – 15. 2.  

o Správní orgán – vyčká na rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o 
výjimkách /ze zákazů u zvláště chráněných druhů) a následně rozhodne. 
Rozhodnutí krajského úřadu bude vztaženo k Biologickému průzkumu 2016 a 
původně vztaženému k Tůním Josefov II. 

o Ing. Vít Havel – zajistím urychlené vyřešení výjimky ze zákazů u zvláště 
chráněných druhů. 

˗ Odstraňování sedimentu, dřevní hmoty a komunálního odpadu z toku bude provedeno               
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. 

o Povodí Labe – velká dřevní hmota bude předána vlastníkům, u menších větví a 
zejména semen bude třeba spálení (při splnění podmínek ochrany ovzduší). 

˗ Opevnění koryta toku ... 
o Povodí Labe – bude pouze odstraněn sediment. PD předpokládá pouze 

žlabovky ve dně toku. Nové opevnění nebude řešeno. 
˗ V korytě toku nebudou umístěny žádné migrační překážky. 

o Povodí Labe – jen v případě dočasného snížení hladiny bude instalováno 
hradítko pro zajištění dostatku vody v tůních Josefov I. a II. 

˗ Z důvodu zadržení vody v již realizovaném záměru Tůně Josefov I. požadujeme,              
aby po zamýšleném zásahu zůstala hladina tůně Josefov I. na takové úrovni (187,5 m 
n.  m.),  aby  propustky  a  tůně  nadále  plnily  funkce,  pro  které  byly  založeny.        
               



5 

 

Naše č.j.: ŽP/77985/2017/Sv/217/OP 
 

 

Je nepřípustné, aby po realizaci záměru došlo k jejich vyschnutí. V tomto směru je 
třeba upravit PD o doplnění hradítka. 

o Ing. Vít Havel – instalace bude v případě problému řešena individuálně mimo 
toto řízení. 

˗ Dočasná komunikace bude ... 
o Povodí Labe – řešena dle projektu. 

˗ Nejpozději do 1 měsíce po ukončení prací budou správnímu orgánu předloženy ke 
kontrole všechny doklady o likvidaci odpadů. 

o Povodí Labe – je možné rozdělení stavby na etapy. 
˗ Veškeré práce bude provádět odborně způsobilá osoba, která bude před zahájením 

prací seznámena s tímto rozhodnutím. 
o Povodí Labe – bez připomínek souhlasíme. 

˗ Platnost rozhodnutí končí k 31. 12. 2022.  
o Povodí Labe – bez připomínek souhlasíme. 

K celému ústnímu jednání se přítomní vyjádřili: 
Za Povodí Labe, státní podnik Vladimír Vít – bez připomínek souhlasím. 
Za projektanta Tůně Josefov II. Ing. Josef Matouš - bez připomínek souhlasím. 
Za Město Milovice Bc. Eva Petrášková - bez připomínek souhlasím. 
Za Vodohospodářský rozvoj a výstavba Petra Hnátková, DiS. – bez připomínek souhlasím. 
Za Vodohospodářský rozvoj a výstavba Ing. Víta Havel - bez připomínek souhlasím. 
Za vodoprávní úřad MÚ Lysá nad Labem Ing. Vendula Štěpánková – upozorňuji na nutnost 
vyčištění propojovacího příkopu mezi dešťovým odlehčovačem, a Mlynařicí. 
Správní orgán – vyčká na doplnění rozhodnutí krajského úřadu o výjimkách ze zákazů u 
zvláště chráněných druhů. Následně svolá ústní jednání a ve věci rozhodne. 
 

 Dne 14. 11. 2017 správní orgán pod č. j. ŽP/88985/2017 obdržel od Ing. Josefa 
Matouše rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č. j. 119452/2017/KUSK ze dne           
2. 11. 2017 ve věci povolení výjimek z ochranných podmínek zvláště chráněných živočichů 
rosnička zelená, skokan zelený, kuňka skvrnitá, ropucha obecná, užovka obojková, žluva 
hajní, lejsek šedý, moták pochop, slavík obecný, pro záměr Tůně Josefov II. Rozhodnutí bylo 
podmíněno: 

˗ záměr bude realizován dle projektu Ing. Josefa Matouše ze září 2017, č. zakázky 
17/2017, 

˗ zásahy do domácích druhů vegetace je možné provádět mimo hnízdění ptáků, tzn. od 
začátku září do konce února 

˗ zásahy do nepůvodních a invazních druhů vegetace je možné provádět mimo hnízdění 
ptáků, tzn. od srpna do poloviny března 

˗ zásahy do vodních ploch a mokřadů je možno provádět mimo rozmnožování 
obojživelníků, tzn. od 15. 8. do konce února 

˗ v případě výskytu zvláště chráněných živočichů v těchto vodních plochách dojde před 
zásahem k jejich odchytu a přemístění na vhodná místa v nejbližším okolí, kde 
nebudou záměrem ohroženi 

˗ v rámci stavby není přípustné přímé propojení tůní s potokem Mlynařice, aby do tůní 
nepronikaly ryby 

˗ platnost výjimek je omezena do 31. 12. 2020. 
 

 



6 

 

Naše č.j.: ŽP/77985/2017/Sv/217/OP 
 

 

Dále správní orgán obdržel usnesení Krajského úřadu Středočeského kraje č. j. 
134867/2017/KUSK ze dne 2. 11. 2017 pro druhy vlaštovka obecná, rorýs obecný a ostříž 
lesní, které ale záměrem nebudou dotčené. 

Na základě doplněných podkladů a ve smyslu ústního jednání ze dne 31. 10. 2017 
správní orgán usnesením č. j. ŽP/77985/2017/Sv/209/OP ze dne 15. 11. 2017 poskytl všem 
účastníkům řízení lhůtu, aby se seznámili s podklady pro vydání rozhodnutí. Za účelem 
zodpovězení případných dotazů, objasnění nejasností a shrnutí podmínek pro vydání 
rozhodnutí správní orgán svolal ústní jednání na den 6. 12. 2017.  

K ústnímu jednání se dostavili všichni účastníci řízení. Zástupce žadatele k jednání 
předložil oznámení o zahájení řízení ve věci výjimek z ochranných podmínek zvláště 
chráněných druhů na záměr „Mlynařice, Benátecká Vrutice – Milovice, oprava koryta, ř. km 
10,000 – 14,030“ pro druhy: rosnička zelená, skokan zelený, ostříž lesní, kuňka obecná, 
užovka obojková, lejsek šedý, moták pochop, slavík obecný, žluva hajní č. j. 

139260/2017/KUSK ze dne 14. 11. 2017 s tím, že podmínky rozhodnutí budou obdobné 
podmínkám v rozhodnutí č. j. 119452/2017/KUSK ze dne 2. 11. 2017, které se vztahuje 
k bezprostředně sousedícím pozemkům. 

K vlastní žádosti neměl nikdo z účastníků řízení námitky. Záměr je obecně přijímán 
jako přínosný a to v tom směru, že dojde k odstranění velkého množství sedimentů, které 
významně snižují výšku vodního sloupce v toku. V letním období dochází k rychlejšímu 
ohřevu vody a následně snížení objemu kyslíku v důsledku zvýšené intenzity rozkladu 
organické hmoty. Vodní fauna je pak významně stresována nedostatkem kyslíku a dochází 
k jejímu úhynu.  

Odstranění sedimentů bude mít pozitivní vliv i na snížení hladiny podzemní vody na 
přilehlých zemědělsky obhospodařovaných pozemcích. Vlivem toho bude možné pozemky 
využívat v souladu s jejich původním určením. Při mechanizovaných sečích travních porostů 
v místech, kam se z důvodu podmáčenosti pozemků technika nemohla dostat, bude likvidován 
i nálet dřevin. Zvláštní důraz je kladen na omezení invazního šíření geograficky nepůvodního 
druhu javoru jasanolistého. 

Likvidace javoru jasanolistého a to včetně pařezů je dalším pozitivním efektem 
záměru. S ohledem na velkou schopnost generativního množení, je upřednostněna nejen 
likvidace celých pařezů, ale též pálení menších větví a zejména semen. Štěpkování by totiž 
nemělo takový efekt na snížení klíčivosti. Navíc se záměr dobře doplňuje s jiným projektem 
„Tůně Josefov II.“, který prvoplánově řeší likvidaci semenáčů javorů. 

Na základě výše uvedeného správní orgán rozhodl o kladném závazném stanovisku 
k zásahu do VKP. Jednotlivé body odůvodňuje následovně: 

1. Kácení dřevin při údržbě břehových porostů prováděné při správě vodního toku bude 
provedeno na základě oznámení dle ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,               
tj. žadatel kácení oznámí MěÚ Lysá nad Labem. Smyslem ustanovení § 8 odst. 2 
zákona č. 114/1992 Sb. je zjednodušit proces povolení kácení, pokud je o něm 
rozhodnuto v rámci zásahu do VKP. Schválený rozsah kácení vychází z nejnutnější 
potřeby zajistit přístup alespoň po jedné straně k toku, jehož okolí je silně podmáčené. 

2. Kácení domácích druhů vegetace je možné provádět mimo hnízdění ptáků, tzn. od 
začátku září do konce února. Kácení nepůvodních a invazních druhů vegetace je 
možné provádět mimo hnízdění ptáků, tzn. od srpna do poloviny března.                        
Podmínka vychází z rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č. j. 
119452/2017/KUSK ze dne 2. 11. 2017 a dále zohledňuje fyziologické procesy dřevin. 
Pokácení  dřevin  ještě  před ukončením vegetace významně snižuje množství ukládání  



7 

 

Naše č.j.: ŽP/77985/2017/Sv/217/OP 
  

asimilátů do kořenového systému. Tím se významně sníží obrůstání pařezů a celková 
výmladnost geograficky nepůvodních druhů dřevin. Javor jasanolistý se v údolní nivě 
Mlynařice šíří natolik invazivně, že vytlačil domácí druhy dřevin a významně 
napomohl změně původního biotopu včetně druhového složení. 

3. Po dobu zásahu budou ponechané dřeviny a porosty chráněny proti poškození dle 
ČSN 83 9061. Obecná ochrana dřevin je řešena v ustanovení § 7 odst. 1 zákona               
č. 114/1992 Sb., kdy dřeviny rostoucí mimo les jsou chráněny před ničením                    
a poškozováním. Je třeba poznamenat, že dřeviny jsou jedním z hlavních ekologicko-

stabilizačních prvků v Polabí. 
4. Zařízení staveniště bude umístěno dle předloženého projektu na pozemku p. č. 

1088/55 v k. ú. Benátecká Vrutice. Tím, že bude zařízení staveniště situováno mimo 
vodní tok a jeho bezprostřední okolí, budou minimalizována negativa – doprava, hluk, 

otřesy, chemizace apod. na ekologicko-stabilizační funkce VKP.  
5. V údolní nivě není přípustné skladování chemických látek ani pohonných hmot. 

V případě havárie budou dopady na ekologicko-stabilizační funkce VKP minimální                 
a náprava bude snazší a rychlejší. 

6. Strojní odstraňování sedimentu a úprava břehů koryta do sklonu 1 : 2 může být 
prováděno pouze v době 15. 8. – 28. 2. Podmínka vychází z rozhodnutí Krajského 
úřadu Středočeského kraje č. j. 119452/2017/KUSK ze dne 2. 11. 2017. 

7. V případě výskytu zvláště chráněných živočichů v místě záměru dojde před zásahem 
k jejich odchytu a přemístění na vhodná místa v nejbližším okolí, kde nebudou 
záměrem ohroženi. Podmínka vychází z rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského 
kraje č. j. 119452/2017/KUSK ze dne 2. 11. 2017. 

8. Odstraňování sedimentu, dřevní hmoty a komunálního odpadu z toku bude provedeno               
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. Důvodem                    

je především snaha předejít zakládání černých skládek v blízkosti komunikace na 
okraji obce. Skladování velkého množství organické hmoty by navíc významně 
eutrofizovalo údolní nivu a v důsledku toho by došlo k rozšíření nitrofilních rostlin.                     
To by mělo za následek změnu biotopu a v konečném důsledku by mohlo dojít ke 
snížení ekologicko-stabilizační funkce VKP. 

9. V korytě toku nebudou umístěny žádné migrační překážky, protože záměr dle 
projektanta tyto objekty nevyžaduje. 

10. V rámci stavby není přípustné přímé propojení tůní s potokem Mlynařice, aby do tůní 
nepronikaly ryby. Podmínka vychází z rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského 
kraje č. j. 119452/2017/KUSK ze dne 2. 11. 2017. 

11. Dočasná komunikace bude řešena dle projektu. Tím je myšlena především likvidace 
stavby po skončení prací. 

12. Nejpozději do 1 měsíce po ukončení prací budou správnímu orgánu předloženy ke 
kontrole všechny doklady o likvidaci odpadů. Důvodem je snaha správního orgánu 
v relativně krátké době po realizaci záměru (urovnání terénu, rozprostření sedimentu, 

zatravnění) zkontrolovat splnění podmínek rozhodnutí a v případě potřeby včas zajistit 
nápravu. Tato podmínka se vztahuje i na případné rozdělení záměru do jednotlivých 
etap. 

13. Veškeré práce bude provádět odborně způsobilá osoba, která bude před zahájením 

prací seznámena s tímto rozhodnutím. V opačném případě by vydání tohoto závazného 
stanoviska nemělo smysl pro praktickou ochranu VKP. Odbornost je vyžadována 
zejména proto, že ochranu stromů je třeba provést v souladu s ochranou dřevin dle § 7  
 



8 

 

Naše č.j.: ŽP/77985/2017/Sv/217/OP 
 

 

zákona č. 114/1992 Sb. a ochranu VKP v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 zákona             
č. 114/1992 Sb. 

14. Platnost rozhodnutí končí k 31. 12. 2020. Podmínka vychází z rozhodnutí Krajského 
úřadu Středočeského kraje č. j. 119452/2017/KUSK ze dne 2. 11. 2017. 

 

 Do doby vypravení tohoto rozhodnutí správní orgán neobdržel žádné další podání               
a proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku. 
 

Poučení o odvolání: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor 
životního prostředí a zemědělství, Zborovská ul. 11, 150 21 Praha 5, podáním učiněným            
u Městského úřadu Lysá nad Labem, odboru životního prostředí do 15-ti dnů od jeho 
oznámení. Odvolání se v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 správního řádu podává tak,        
aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden 
stejnopis. Odvoláním jen proti odůvodnění rozhodnutí je dle § 82 odst. 1 správního řádu 
nepřípustné. 
 

 

 

       Ing. Stanislav Svoboda 

 referent odboru životního prostředí 
       oprávněná úřední osoba 

 

       „otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmocněný zástupce účastníka řízení obdrží na doručenku: 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., IČ 47116901, IDDS: 4qfgxx3 
 

Účastník řízení obdrží na doručenku - adresa pro doručování: 
Město Milovice, IČ 00239453, IDDS: 6ahbcq7 

Spolek Lysin, 9. května 1484/17, 289 22 Lysá nad Labem 

 

Na vědomí: 
MÚ Lysá nad Labem, OŽP, vodoprávní úřad 

 

Vypraveno dne: 7. 12. 2017 

 




